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WIM MATA ROZDZIELAJACA 
 

• do systemów ogrzewania podłogowego 

• do stosowania wewnątrz pomieszczeń, na ściany i podłogi 

• zmniejsza naprężenia między warstwami 

• zalecana do płytek wielkoformatowych 

• zgodna ze Standardami Prac Glazurniczych 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI: 
Trzywarstwowa mata rozdzielająca z grubą flizeliną od dołu służąca jako warstwa odprężająca 
posadzkę. Umożliwia to pracę w trudnych do przewidzenia warunkach pogodowych.  
 

ZASTOSOWANIE: 
 
Zalecana do stosowania w przypadku montażu okładzin wielkoformatowych zwłaszcza w systemach 
ogrzewania podłogowego z nieprawidłowo wysezonowaną posadzką. Zalecana do stosowania w 
przypadku montażu płytek, których długość jednego z boków przekracza 75 cm. 
Jej właściwości odcinające sprawdzają się przy niwelacji ruchów poziomych pól dylatacyjnych 
ogrzewania podłogowego. Dzięki czemu możliwe jest przesunięcie połączenia okładziny względem 
dylatacji. W tym wypadku konieczne jest pokrycie całej powierzchni matą MR zgodnie z poniższym 
sposobem użycia. Do stosowania na podłożach cementowych, anhydrytowych oraz drewnianych. 
 
Uwagi: 
Mata nie niweluje napięć ruchów pól dylatacyjnych w pionie jak również ugięć posadzki, które są 
wynikiem jej wadliwego wykonania. 
Stosowanie maty nie zwalnia z obowiązku wykonania nowych dylatacji i dylatacji obwodowych na 
układanej okładzinie. 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
 
 

Na odpowiednio przygotowane podłoże wysoko elastyczną zaprawę klejącą klasy C2 np. WIM 
SUPERFLEX S1. 
Na świeżo naniesioną warstwę zaprawy położyć WIM Matę Rozdzielającą (zadrukowaną stroną 
do góry), następnie docisnąć i wygładzić od środka maty do jej krawędzi tak aby pod matą nie 
pozostały pustki powietrzne. Pasy maty uszczelniającej powinny być układane na styk a brzegi 
mat wkleić taśmę uszczelniającą Flex Band  lub na zakład o szerokości 5 cm.  
W przypadku zastosowania jako rozdzielenie od podłoża drewnianego np. Płyta OSB, istniejący 
parkiet matę nalezy zamontowac zapomoca kleju WIM R2.  
 

Uwagi: Mata nie może być pozostawiona jako ostateczna warstwa dłużej niż 2 miesiące. W 
wyjątkowych sytuacjach. Stosowanie maty nie zwalnia z obowiązku wykonania nowych dylatacji i 
dylatacji obwodowych na układanej okładzinie. 
 
DANE TECHNICZNE 
Grubość: ok 0,87 mm • Szerokość 1 mb • Długość rolki 30 mb • Ciężar: 345 g/m2 • Temperatura 
stosowania: od +5 ºC do +30 ºC • Odporność na temperatury: –5 ºC/ + 90 ºC. 
 
 


